por vereadores e pela comunidade, a contar do recebimento deste, e terá mais 15 dias de prazo 
para emitir parecer sobre os seguintes Projetos de Lei: 

PROJETO DE LEI N° 73/22, que Estima a Receita e Fixa a aespesa do Município de Buritama 
para o Exercício de 2023 em R$. 110.423.039,00 (Cento e dez milhões, quatrocentos e vinte e três 
mil e trinta e nove reais). 

Sendo só o que se apr senta sara o momento, aproveito,a oportunidade para 
reiterar os meus protestos de elevada est 	ta consideração.